



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

IB KARLSKOV TRANSPORT A/S
NORDENSVEJ 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2018

Bjarne Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ib Karlskov Transport A/S Nordensvej 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 85 96 38
	Stiftet: 22. december 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hansen, Formand Søren Karlskov Jens Karlskov Ib Karlskov Ole Christoffer Due
Direktion	Jens Karlskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vognmandsforretning og speditjonsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2017 et resultat før skat på 4.093 tkr. mod 3.091 tkr. i 2016.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		12.390.499	12.608.428
Personaleomkostninger.....	1	-4.404.189	-4.697.577
Afskrivninger.....		-3.999.940	-4.202.577
Andre driftsomkostninger.....		-76.054	-326.109
DRIFTSRESULTAT		3.910.316	3.382.165
Indtægter af kapitalandele.....		234.236	81.905
Finansielle indtægter.....	2	151.535	45.711
Finansielle omkostninger.....	3	-203.297	-419.092
RESULTAT FØR SKAT.....		4.092.790	3.090.689
Skat af årets resultat.....	4	-854.904	-680.132
ÅRETS RESULTAT		3.237.886	2.410.557
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		20.000.000	3.465.278
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		32.651	-1.168.640
Overført resultat.....		-16.794.765	113.919
I ALT.....		3.237.886	2.410.557

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Driftsmidler.....		8.812.860	17.680.612
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.812.860	17.680.612
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		1.502.275	1.268.039
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		12.229.549	0
Lejedefinitum.....		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	14.481.824	2.018.039
ANLÆGSAKTIVER.....		23.294.684	19.698.651
Tilgodehavender fra salg.....		7.037.276	7.187.457
Igangværende kørsel.....		218.699	15.610
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.903.707	1.683.480
Andre tilgodehavender.....		49.993	1.422.961
Periodeafgrænsningsposter.....		97.471	72.669
Tilgodehavender.....		17.307.146	10.382.177
Likvider.....		2.468.998	1.691.377
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.776.144	12.073.554
AKTIVER.....		43.070.828	31.772.205

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital.....		1.500.000	1.500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		32.651	0
Overført overskud.....		4.095.668	8.500.000
Udbytte for regnskabsåret.....		20.000.000	3.465.278
EGENKAPITAL.....	7	25.628.319	13.465.278
Hensættelse til udskudt skat.....		792.081	1.113.627
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		792.081	1.113.627
Leasingforpligtelse vogne.....		0	1.215.697
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	1.215.697
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	0	797.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.195.813	4.344.040
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.503.990	7.991.287
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		1.176.450	656.898
Anden gæld.....		1.774.175	2.188.152
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.650.428	15.977.603
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.650.428	17.193.300
PASSIVER.....		43.070.828	31.772.205
Eventualposter mv.	9		
Koncernregnskab	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2016: 11)			
Løn og gager.....	3.707.682	4.008.967	
Pensioner.....	545.602	567.260	
Andre omkostninger til social sikring.....	150.905	121.350	
	4.404.189	4.697.577	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	138.159	32.396	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.376	13.315	
	151.535	45.711	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	203.297	419.092	
	203.297	419.092	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.176.450	656.898	
Regulering af udskudt skat.....	-321.546	23.234	
	854.904	680.132	
Materielle anlægsaktiver			5
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2017.....		35.899.225	
Tilgang.....		1.382.800	
Afgang.....		-18.958.055	
Kostpris 31. december 2017.....		18.323.970	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		18.218.614	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-12.644.041	
Årets afskrivninger.....		3.936.537	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		9.511.110	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		8.812.860	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2017.....	1.469.620	0	750.000
Tilgang.....	0	12.229.549	0
Kostpris 31. december 2017.....	1.469.620	12.229.549	750.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	-201.581	0	
Årets opskrivninger	234.236	0	
Op- og nedskrivninger 31. december 2017....	32.655	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	1.502.275	12.229.549	750.000

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	1.500.000	0	8.499.999	3.465.278	13.465.277
Modtaget tilskud fra moderselskab, JKS Holding ApS.			12.390.434		12.390.434
Betalt udbytte.....				-3.465.278	-3.465.278
Forslag til årets resultatdisponering.....		32.651	-16.794.765	20.000.000	3.237.886
Egenkapital 31. december 2017.....	1.500.000	32.651	4.095.668	20.000.000	25.628.319

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelse vogne.....	2.012.923	0	0	0
	2.012.923	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Huslejekontrakt**

Selskabet er bundet af lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.560 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JKS Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab**10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JKS Holding ApS, Amaliegaden 35A, st., 7080 Børkop, 27 92 01 60.
